ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    HUYỆN BÌNH SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /UBND              Bình Sơn, ngày     tháng   năm 2021

V/v góp ý Phương án

giải thể các hợp tác xã

không hoạt động trên

địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 2213/SKHĐT-KTN ngày
20/10/2021 về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban hành Phương án giải thể
các hợp tác xã không hoạt động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-

2023. UBND huyện Bình Sơn tham gia góp ý như sau:

 UBND huyện Bình Sơn cơ bản thống nhất với dự thảo Phương án giải thể

các hợp tác xã không hoạt động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-
2023.

UBND huyện Bình Sơn đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư bổ sung nội dung
dự thảo Phương án giải thể các hợp tác xã không hoạt động trên địa bàn tỉnh, đối

với trường hợp HTX Nuôi trồng thủy sản xã Bình Phú do Sở Kế hoạch và Đầu
tư thực hiện rà soát thông tin đăng ký để tiến hành giải thể đối với HTX Nuôi

trồng thủy sản xã Bình Phú.

Nguyên nhân: HTX Nuôi trồng thủy sản xã Bình Phú do Sở Kế hoạch và

Đầu tư cấp Chứng nhận đăng ký hợp tác xã.

 Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;
- Phòng NN&PTNT;
- VPH: C, PCVP, CVNN;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2021-10-25T08:15:18+0700

		2021-10-25T10:17:32+0700

		2021-10-25T10:17:32+0700

		2021-10-25T10:17:32+0700

		2021-10-25T10:17:32+0700